
a
HRADEC KRÁLOVÉ

STATUTÁRNÍ MĚSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

DODATEK Č. 1

č. zhotovitele:

č. objednatele: CES 2016/2215

Magistrát města HK 
Doručeno: 26.04.2017 
MMHK/076046/2017
n,tY:l přílohy
druh;4x 11/iv:

mnihkes6850089«i

Smluvní strany:

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
Sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
Zastoupený: MUDr. Zdeňkem Finkem, primátorem mésta
IČ: 00268810
DIČ: CZ00268810
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

č. účtu: 426 511/0100

Osoba oprávněná jednat za objednatele ve věcech technických:
Ing. Valentýn Avramov - vedoucí investičního odboru 

-tel. 495 707 680; 731 131 161

Jana Sedlářové
- e-mail: valentvn.avramov@mmhk.cz

- investiční technik 
-tel. 495 707 691; 725 644 284
- e-mail: iana.sedlarova@mmhk.cz

dále jen „objednatel"

2. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ:
DIČ:

BKN, spol. s r.o.
Vladislavova 29/I. 566 01 Vysoké Myto

15028909 
CZ 15028909

Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 464 
ze dne 11. června 1991

Bankovní spojeni: Komerční banka Ústi nad Orlici 
č. účtu:

dále jen „zhotovitel"

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na tomto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo a o 
autorském dozoru ze dne 09.01.2017 (dále jen „původní SOD"):

WWW.HRADECKRALOVE.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 400, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTA0DMMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA(8>MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bobb2in

mmhkes6850089a

mailto:valentvn.avramov@mmhk.cz
mailto:iana.sedlarova@mmhk.cz
http://WWW.HRADECKRALOVE.ORG


I.
Předmět dodatku

S'|. sto
Hk. v )EC K)-

lnví <|l*. ni (h> c»r
iiut^lslť.Vit i 

Cfskoslovn.sk'. in 
502 00 Hrotlbť i

t
;kI> 'ION 
iilovč | I

1. Při provádění projektových prací nastaly nepředvídatelné okolnosti, které zadavatel i přes 
náležitou péči nemohl předvídat, a které mají za následek zvýšeni ceny díla. Jedná se 
především o vlcepráce související s přechodem na jiný dotační titul. Z důvodu zmény 
dotačního titulu dojde k dispozičním úpravám oproti původnímu rozpracováni podle 
zadávací studie tak, aby bylo vyhověno materiálově technickým standardům na podobná 
zařízeni - podrobný popis vlcepraci je v cenové nabídce, která je součásti dodatku č. 1. 
Vlcepráce se budou týkat stupné dokumentace DUR+DSP.

2. Z výše uvedených důvodů se smluvní strany dohodly na zrněné ceny díla a terminu 
dokončeni takto:

REKAPITULACE smluvní cenv

vícepráce méněpráce celkem
Smlouva o dílo 1.446.000,- Kč
Dodatek č. 1 83.100,- Kč - 83.100,- Kč
Celkem bez DPH 83.100,- Kč 1.529.100,- Kč

Cena celkem: 1.529.100,- (bez DPH) + 321.111,- (DPH) = 1.850.211,- Kč (s DPH)

Termín odevzdáni DUR+DSP bude prodloužen o dva měsíce.

Závěrečná ustanovení
1. Ostatní ustanoveni smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném zněni.

2. Dodatek se uzavírá v souladu s usnesením Rady města Hradec Králové ze dne 
11.04.2017, č. usneseni RM/2017/433.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

4. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s uveřejněním smlouvy vč. tohoto dodatku v registru 
smluv.

5. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva vč. tohoto dodatku neobsahuje žádná obchodní 
tajemství.

6. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, z nichž objednatel 
obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotoveni.

7. Smluvní strany tímto prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je 
projevem jejich pravé, svobodné a vážné míněné vůle, učiněné nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojuji své podpisy.

u „ . „ ., . H o 4. 05. 2017V Hradci Králové, dne.................

primátor města

2 WWW.HRA06CKRAlOVB.ORG

STATUTÁRNÍ MÉSTO HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY 408, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ 
TEL.: +420 495 707 111, E-MAIL: POSTAGPMMHK.CZ, E-PODATELNA: EPODATELNA@>MMHK.CZ, ID DATOVÉ SCHRÁNKY: bebb2ln

http://WWW.HRA06CKRAlOVB.ORG

